Acheteur

Justine Gouasmi

107 Rue Francois de Sourdis
Bordeaux

FRANCE 33000

N°  Nom

1 Arbre a soie Ombrella boubri (Pot 3L)
2 Pivoine 'Louis van houtte rouge' (Pot 5L)

3 Erable du japon 'Atropurpureum’ (Pot 4L
hauteur 40-60 cm (hors pot))

4 Hibiscus des marais 'Geant red' (Pot 4L)

5 Livraison par messagerie GEODIS

Vendeur

Ma Pépiniére

134 Rue Francois de Sourdis

Bordeaux
FR47930222575
FRANCE 33000

Facture #2025/12/000001629

Quantité

Prix HT
unitaire

29.99

27.26

21.81

24.54

0.00

Prix HT unitaire
apres réduction
29.99
27.26

21.81

24.54

0.00

Prix

HT

29.99

27.26

21.81

24.54

0.00

Emise le: 2025-12-08 19:26:31

Taux Montant

taxes taxes
%

10% 3.00

10% 2.73

10% 2.18

10% 2.45

0% 0.00

Total HT:

Total taxes:

Total:

Payée:

Taux

taxes %

10%

Prix

32.99

29.99

23.99

26.99

0.00

103.60

10.36

113.96

Montant
taxes

10.36

Devise

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

Non

Devise

EUR



	Acheteur
	Vendeur
	Facture #2025/12/000001629

