

**Acheteur**

Justine Gouasmi
 107 Rue François de Sourdis
 Bordeaux
 FRANCE 33000

Vendeur

Ma Pépinière
 134 Rue François de Sourdis
 Bordeaux
 FR47930222575
 FRANCE 33000

Facture #2025/12/000001629

N°	Nom	Quantité	Prix HT unitaire	Prix HT unitaire après réduction	Prix HT	Taux taxes %	Montant taxes	Prix TTC	Devise
1	Arbre à soie Ombrella boubri (Pot 3L)	1	29.99	29.99	29.99	10%	3.00	32.99	EUR
2	Pivoine 'Louis van houtte rouge' (Pot 5L)	1	27.26	27.26	27.26	10%	2.73	29.99	EUR
3	Érable du japon 'Atropurpureum' (Pot 4L hauteur 40-60 cm (hors pot))	1	21.81	21.81	21.81	10%	2.18	23.99	EUR
4	Hibiscus des marais 'Geant red' (Pot 4L)	1	24.54	24.54	24.54	10%	2.45	26.99	EUR
5	Livraison par messagerie GEODIS	1	0.00	0.00	0.00	0%	0.00	0.00	EUR
							Total HT:	103.60	EUR
							Total taxes:	10.36	EUR
							Total:	113.96	EUR
							Payée:		Non
							Taux taxes %	Montant taxes	Devise
							10%	10.36	EUR